令和 6年１２月２４日

同窓生の皆様

大阪府立茨田高等学校

校長     松井 くみ子

令和６年度最後の大同窓会の開催について

師走の候 同窓生の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃

より本校教育活動にご理解とご協力をいただき、誠に有難うございます。

１２月７日（土）の創立５０周年記念式典・祝賀会には多数のご出席をいただき、有難うござい

ました。

様々な思いを受けまして同窓会と調整しました結果、下記のとおり同窓生の皆様を対象とした

大同窓会及び閉校式を実施することといたしました。

今回の大同窓会が本校の校舎等を見ていただける最後の機会となります。卒業式後は、研鑽

錬磨の碑も統合校の野崎高校へ移設し、物品の譲渡等も本格的に開始することからこの時期と

なりました。「茨田高校の最後」という思いで来校される方が多数おられると想定いたしましたの

で、前回の大同窓会のように体育館に集合し、その後思い出の教室等をご覧いただけるよう企画

しているところです。ぜひこの機会にお越しください。

記

日時：令和７年３月２日（日）10:00～12:00（受付 9:30～）

場所：２階体育館（１０時集合）

内容：１０時～  ２階体育館にて同窓生のための閉校式（校長式辞・教育監式辞代読）

            閉校式後 校舎内へ

            １１時５０分 体育館再集合（集合写真）

             １２時解散

＊上履きを忘れずご持参ください

           ドレスコードはありませんので、防寒等当日の季節に合わせてお越しください。

内容につきましては、変更する場合がありますので、ご了承ください。

問い合わせ先：校長（松井）・同窓会担当（岩尾）【06-6911-0001】

以上